МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Архангельской области

«Архангельский государственный многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

14.01.2025 № 02-од

г. Архангельск

О внесении изменений в приказ в части

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 03.09.2024 № 108-од «О

создании Совета по профилактике на 2024- 2025учебный год»,
Изложить пункт 1 в следующей новой редакции:

1. Создать Совет по организации профилактической работы с
несовершеннолетними обучающимися в составе:
Ганичева Н.В. - заместитель директора по УВР;
Гиль В.Г. - советник по воспитанию;
Омельчук О.В.- педагог- психолог;
Мымр ина Т.В. - зав. отделом социальной и организационной работы;
Гусева А.Л. - зав. отделением ПКРС;
Мартынова М.С. — зав. отделением общеобразовательной подготовки;
Серова И.В. - педагог дополнительного образования.
Кашунин А.В. - инспектор ОДН отдела УУПиПДН ОП «Северный» УМВД
России по г. Архангельску майор полиции.

2. Остальные пункты приказа от 03.09.2024 № 108-од оставить без
изменений.

И.о. директора у// П.А. Кухтин